2023年 7月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

新 商 品 の 御 案 内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、新商品として下記１２品を新たに発売することとなりました。

ケーキやパンなどのデコレーションやドリンクへのトッピングとして幅広くお使いい

ただける商品となっております。

以上、ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 8月 1日発売（税抜価格）

商品名 内容量 入数 売価 賞味期間 JANコード

クッキークランチ 100g 5 330円 365日 4996090569717

ココアクランチ 100g 5 330円 365日 4996090569731

ブラッククランチ 100g 5 360円 365日 4996090569694

ジュエリーシュガーピンク 100g 5 360円 365日 4996090569748

ジュエリーシュガーブルー 100g 5 360円 365日 4996090569755

ジュエリーシュガーグリーン 100g 5 360円 365日 4996090569762

ジュエリーシュガーパープル 100g 5 360円 365日 4996090569779

ジュエリーシュガーイエロー 100g 5 360円 365日 4996090569786

パステルカラーミニミンツ 50g 5 360円 365日 4996090569793

フルーツクランチストロベリー 100g 5 1200 円 300日 4996090569816

フルーツクランチラズベリー 100g 5 1350 円 300日 4996090569823

京都宇治抹茶パウダー 100g 5 880円 300日 4996090569809

 クッキークランチ ココアクランチ ブラッククランチ

ジュエリーシュガーピンク ジュエリーシュガーブルー ジュエリーシュガーグリーン

ジュエリーシュガーパープル ジュエリーシュガーイエロー パステルカラーミニミンツ

フルーツクランチストロベリー フルーツクランチラズベリー 京都宇治抹茶パウダー

以上